✿２月２２日（金）の「不動産に関する情報交換会」に参加します

✿

平成３１年１月吉日
会 員 各 位

（公社）京都府宅地建物取引業協会  第三支部
 支 部 長      田 中 利 樹

寒さ厳しき折、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当支部の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、第三支部会員間の活発な情報交換の場として、「不動産に関する情報交

換会」を下記のとおり、ランチミーティング形式で開催いたします。

本交換会は、物件情報だけに関わらず、様々な情報を交換し、日頃感じておられる疑問

等も気軽に質問できる場にしたいと思っております。

ご参加ご希望の方は下記申込書にご記入いただき、支部合同事務所へＦＡＸ（０７５-４１

７-０００８）で ２月１５日（金）までにお申込みくださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

【日 時】 平成３１年２月２２日（金） １1：００～１３：３０

【場 所】 京都ブライトンホテル   ＊昼食付
            京都市上京区烏丸通下長者町上ル龍前町 605

               ☎ ０７５－４４１－４４１１

★会場の詳細につきましては、参加人数と共に、後日ご連絡いたします。

【会 費】 ２，０００円（１社１名でお申込み願います）

（２名以上の場合、２人目からは実費６，０００円をご負担いただきます）

【定 員】 ３０名

商  号

参加者名

連 絡 先

  「不動産に関する情報交換会」を

  開催します！！

ご参加いただくにあたり、物件資料等、使用する資料を参加人数分コピー
のうえ、当日にご持参いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
＊参加人数は確定次第、ご連絡いたします。２月１９日(火)までに支部事
務局担当：吉田まで当日の資料等をご提出いただければ、事務局にて参
加人数分をコピーさせていただきます。

返信先ＦＡＸ：０７５―４１７―０００８